"Ἐπισκέλησις, vocab. ε σκέλος factum, significante Crus. J. Poll. (1, 214.) a Xen. dici tradit de equo "qui pedes mouere incipit." [Ἐπισκέλησις, Flexus crurum, Xen. Ιππ. (7, 12.) p. 744. : interpr. ita hanc vocem J. Poll. 1, 214. Ἐπισκέλησιν Ἑνοφῶν καλεῖ τὴν ἀρχὴν τῆς τῶν ποδῶν κινήσεως. Conferatur Jung. annotatio. Quandoquidem vero in omnibus

Xen. Edd. legatur hodie ἐπίκλισις, non potuerunt Lexicographi recentiores nisi e fide Pollucis alterum illud Xenophonti ascribere, ignorato, ubi inveniretur, loco." Gramm. Spec. Suppl. Lexx. e Xen. 131.]

Σκέλεαι, Femoralia s. Feminalia, etiam Tibialia. J. Poll. non solum inter ἑσθήτων εἶδη, i. e. Vestimentorum generā, σκελέας numerat, 7, c. 13. verum etiam inter ὑποδημάτων εἶδη, i. e. Calceamentorum genera, eod. I. c. 22.: utroque in loco addens, ἀναξυρίδας alio nomine vocari. Innuit ergo significare non solum Femoralia s. Feminalia, i. e. Bracas s. Caligas femorales, aut etiam Tibialia; verum etiam Calceamenta tibialia, ut sunt Ocreæ et id genus alia. Cam. interpr. Integumenta tibiarum: ΕΤ Περισκελίδες idem esse arbitratur Tibialia. Apud Hes. oxytonas SCRIBITUR Σκελεαί, dicunturque esse τὰ τῶν σκελῶν σκεπάσματα, Parthis σαράβαρα dicta. ["Græv. Lectt. Hes. 572. Phryn. Ecl. 207. Wakef. Ion. 199." Schæf. MSS. Lobeck. Phryn. 78.]

[\* Σκελίσκος, Aristoph. Εκκλ. 1168. \* "Σκελύδριον, Crus, Arrian. Epict. 76." Wakef. MSS.]

Σκελύθριον, τὸ, Sellula triples, θρανίον τρίποντα. J. Poll. 10, (48.) c. 11. recensens τὰ τῷ κοιτῷ παρακείμενα, dicit σκελύθρια esse μικρὸν τρίποδας: anumerans τῷ θρόνων s. δίφρων generi. Itidemque 13, 13. ubi περὶ καθημένου et θρόνων agit, synonymous ab eo ponuntur καθέδρα, ἔδρα, θρανίον, θράνος, θρόνος, θάκος, ἔδρανον, δίφρος, σκελύθριον: quanquam hoc σκελύθριον ait esse ὑπομόχθηρον. Sed notandum, eo quidem in l. scribi σκελύθριον per ν, at l. 10. per ι LEGI Σκελύθριον. "Σκολύθριον, Scabel-lum. Vide in Σκόλυθρος, quod proxime sequitur." [Routh. Plat. 19.] Wakef. MSS.]

"Σκόλυθρος, Humilis. Σκολύθρον enim Hes. exp. "ταπεινῶν, esse dicens ἀπὸ σκολύθρων δίφρων, ubi "σκολύθρων pro σκολύθρων reponendum videri possit, sequendo quae ap. eum proxime præcedunt; "nam Σκολύθρια sunt illi ταπεινὰ δίφρια, et ὑποπόδια. "Sed potius utrumque dici putandum est: sc. et "σκόλυθρον et dimin. forma σκολύθριον. At Suidas "σκόλυθρον esse ait τὸν σκυνπὸν καὶ ἀνελεύθερον." [Cf. T. H. ad J. Poll. I. c. \* Σκολόφρον, Hesychio θρανίον. \* Σκολύφριον, T. H. I. c.]

Σκελίς, ἴδος, ἡ, Perna, Femur porci aliasve pecoris: una cum carne illa pulposa, quæ a spina ad imum ventrem pertinet. [Pherecates] ap. Athen. 6. (p. 269.) Σκελίδες ὀλόκνημοι πλησίον τακερώταται ἐν πινακίσκοις, Appositæ sunt perusæ integræ in patims mollissimæ, Cam. Vocat ergo σκελίδα ὀλόκνημον, Femur cum integra tibia, et a quo tantum τὰ ἀκροκάλια amputata essent. Hesychio σκελίδις est τὸ ἀπὸ τῆς ράχεως ἔως τοῦ ὑπογαστρίου, Quod a spina ad imum ventrem pertinet. [Casaub. ad Athen. 116. Schneid. ad Cat. p. 214. ad Mœr. 361. Brunck. Aristoph. 3, 17.] Schæf. MSS.] "Σχελίδες, Late-rum carues, Aristoph. Ιππ. (362.) Ἄλλὰ σχελίδας "ἔδηδοκῶς ὄνησσομαι μέταλλα, ubi Schol. ait esse "βοὸς πλευρὰ, ἡ ἀπλῶς τὰ πλευρικὰ, ut ap. Αeschylus. Vide Hes. Reperitur et Σκελίδες." [Schw. ad Athen. 3. p. 95. "Ad Mœr. 361. Valck. Phœn. p. 479. Casaub. I. c. Schneid. I. c. Aristoph. Fr. 241. Brunck. I. c. ad Lucian. 2, 330. Bast Lettre 237." Schæf. MSS. \* Σκελίδις autem s. Σκελίς, signif. Nucleum allii, ap. Plut. 7, 375. Item \* Σκελύδιον, pro eod., Schol. Nicandri Α. 432.]